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Tillsynsplan för tobak, folköl, elektroniska 
cigaretter och påfyllnadsbehållare 2019 
Norrmalms stadsdelsområde 

Januari -juni 

 Oanmälda tillsynsbesök genomförs i hälften av stadsdels-

områdets försäljningsställen för kontroll av egentillsynsprogram 

och märkning samt för uppdatering av uppgifter.                                                                         

 

 Uppföljning av butiker som brister i hantering vid försäljning av 

tobak, folköl, elektroniska cigaretter och påfyllnadsbehållare 

samt oanmälda tillsynsbesök på försäljningsställen i närhet av 

skolor. 

 

Augusti -december 

 Oanmälda tillsynsbesök genomförs i resterande hälft av 

stadsdelsområdets försäljningsställen för kontroll av 

egentillsynsprogram och märkning samt för uppdatering av 

uppgifter.                                                                        

 

 Uppföljning av eventuella bristfälliga butiker och oanmälda 

tillsynsbesök på försäljningsställen i närhet av skolor.  

 

I anslutning till dessa besök läggs resultatet in i dataprogrammet 

OL2 och informationsbrev avseende besökstillfället skickas till 

butiksinnehavaren. 

 

Fokusområden under 2019 

 För att förebygga försäljning av tobaksvaror och folköl till 

minderåriga kommer enheten att kontinuerligt utföra kontroll-

köp, det vill säga att skicka in ungdomar som fyllt 18 år med  

ett ungdomligt utseende i butikerna för att köpa cigaretter eller 

folköl.  

 

 Enhetens tillsynshandläggare kommer att arbeta målinriktat  

mot olaglig marknadsföring samt mot försäljning av tobaksvaror 

som används för cannabisbruk och försäljning av råtobak/ 

råtobaksspill.  

 

 En kartläggning av försäljningsställen med örtprodukter för 

rökning kommer att påbörjas.  
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Samverkan med andra myndigheter 

 Samverkansöverenskommelsen mellan Norrmalms stadsdels-

förvaltning och Lokalpolisområde Norrmalm har reviderats. 

Polismyndigheten har beslutat att den gemensamma tobaks-

tillsynen inte kan ingå i de prioriterade områdena i den lokala 

samverkansöverenskommelsen och därför kommer inga 

gemensamma tillsynsbesök göras under året. 

 

 Preventionsenheten kommer under året att utveckla samverkan 

med andra myndigheter såsom Skatteverket, miljöförvaltningen 

och Tullverket. Ett möte med Tullverket avseende gemensam 

tillsyn och metodutveckling kommer att genomföras den 15 

februari 2019.   

 

 Tillsynsplanen redovisas till socialförvaltningen, Folkhälso-

myndigheten, Polismyndigheten och Länsstyrelsen Stockholm.  


